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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafima ulaşan mektupta: "Eşim Mustafa Çiftçi
Sungurlu T Tipi Kapalı Cezaevi'nde hükümözlü olarak bulunduğu sürede yaklaşık son 3 aydır
hasta ve hastalığı dayanılmaz boyuta ulaştı. Eşim bu süre zarfında pek çok kez kurum
tabipliğine muayene oldu. Gastroentoroloji ve dahiliyeye sevk edildi. Fakat defalarce kez
hastalığı için aym tanı konulup şikayetleri için ağn kesici ve mide bulantısı önleyici basit ilaçlar
verilerek hastalığının tedavisi gerçekleştirilmedi ve sağlığı günden güne kötüleşti. Halihazırda
mide bulantısı, baş dönmesi ve ağnsı, öksürük krizi, yüksek şeker ve tansiyon, göps ve boğaz
bölgesinde daralma gibi pek çok rahatsızlığı var. Yemek yiyemiyor az miktarda da yese onu
kusarak çıkanyor. Son 3 ayda yaklaşık 20 kilo verdi. Bu durum sağlık durumunun ne kadar
sıkıntılı olduğunun göstergesidir. Nabız lOO'ün üzerinde şeker 300'e ulaşıyordu. Kurum
tarafindan sağlanan yemekleri bedeni kabul etmiyordu. Maalesef cezaevinde gerekli şekilde
ilgilenilmediği için eşim beslenebilmek adma şeker hastası olmasına rağmen bebe bisküvisini
sulandırarak tüketti. 3 aydır eşimin yaşadığı rahatsızlık ihmallerden dolayı teşhis edilemedi.
Daha sonrasmda bizim verdiğimiz dilekçelerle tedavisi için cezaevi kurumu harekete geçti.
Çekilen tomografilerde eşimin göğüs bölgesinde (mediasten) kitle olduğu tespit edildi. Hitit
Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bulunduğu süreçte eşimi
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görebilmek için bütün gün boyunca izin almaya çalıştık. Gün sonunda izin alıp kendisini
gördüğümüzde ayakta durabilecek dermanı yoktu ve görüş sırasında aramızda bulunan demir
parmaklıklara tutunmaya çalışıyordu ve daha sonrasmda dayanamayıp oturdu. Rahatsızlığının
seviyesi bu kadar gözler önünde olan eşimi 3 ay boyunca hastaneye yatırmadılar ve taleplerini
dikkate almadılar. Halihazırda tedavisini sürdürebilmek adına eşimi Sincan Cezaevi'ne
naklettiklerim söylediler. Şu anda eşimin hayatından endişe etmekteyim. Artık tutukluluk
tedbiri meşru amacmı kaybetmiş bulunduğu için mahkemeye, tahliyesini talep ettiğim dilekçeyi
teslim ettim. 4 ay önce mide rahatsızlığı ile başladı. 2 aydır yemek yiyemiyor. Şu an Sincan 1
No'lu Yüksek Güvenlikli Cezaevi'ne nakil edildi. E2-2 koğuşunda kalmaktadır. 24.03.2023'te
nakil etmiş. E-Nabız'dan gördük kusma ve bulantı şikayetiyle revire çıkmış. Durumu
ciddileşiyor. Ayakta duramaz hale geldi." ifadelerine yer verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Mustafa Çiftçi isimli yurttaşm hasta bir şekilde Sincan 1 No'lu Yüksek Güvenlikli Kapalı

Cezaevi'nde kalmakta olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Mustafa Çiftçi
isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

3) Mustafa Çiftçi isimli yurttaşın gerekli tedavileri sağlanmakta mıdır?
4) Mustafa Çiftçi isimli yurttaşm sağlık durumu nasıldır?
5) Mustafa Çiftçi isimli yurttaşın dosyasımn Yargıtay aşamasında olduğu iddiası doğru

mudur? Eğer bu iddia doğruysa Mustafa Çiftçi isimli yurttaşın tutuklanmasımn gerekçesi
nedir?

6) Mustafa Çiftçi isimli yurttaşın tedavisinin ihmal edildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğruysa tedavisinde ihmali olan kişiler hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır?

7) Mustafa Çiftçi isimli yurttaş hayatını kaybetmesi halinde bunun sorumlusu ya da
sorumluları kim ya da kimler olacaktır?

8) Son 7 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden kişi sayısı kaçtır?


